РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 « ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  29 ноября  2024  года                                                                                  № 31
О назначении ответственного за пожарную безопасность в

Лендерском  сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:
 1. Назначить ответственного за пожарную безопасность  на территории  Лендерского сельского  поселения главу Лендерского сельского поселения Мезенцеву Светлану Максимовну
2. Признать утратившим силу постановление администрации Лендерского сельского поселения от 16.04.2024  № 13 «О назначении ответственных за пожарную безопасность» с 12.09.2024 г.
            3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на досках    объявлений в населённых   пунктах Лендерского сельского поселения  и     размещения на официальном интернет – сайте Муезерского   муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

       4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

   Глава Лендерского сельского поселения                                             С.М.Мезенцева